
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТЁПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

03.11.2015                                                                                                    № 146 

О внесении изменений в 

краткосрочный план реализации 

региональной программы 

капитального ремонта на 

территории муниципального 

образования Степанцевское 

Вязниковского района на период 

2014 года   

 

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об 

организации проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской 

области», в связи с закрытием программы 2014 года п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной 

программы капитального ремонта на территории муниципального 

образования Степанцевское Вязниковского района на период 2014 года, 

утвержденный  постановлением главы муниципального образования 

Степанцевское от 14.05.2014 № 51, изложив его в следующей редакции 

согласно приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Маяк». 

 Глава муниципального образования                                   О.Ю.Рябинина 



ремонт 
внутридомов

ых 
инженерных 

систем

утепление 
фасадов

переустройст
ву 

невентилиру
емой крыши 

на 
вентилируем
ую крышу, 
устройству 
выходов на 
кровлю

установка 
коллектив

ных 
(общедомо
вых) ПУ и 

УУ

другие 
виды

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.
Итого по Степанцевское  1 336 840,00   544 000,00    0,00    0,00    510,00   786 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 840,00

   503
д Буторлино ул 
Нагорная д.1   462 840,00    0,00    0    0,00    293,00   456 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 840,00

   504
д Эдон ул Советская 
д.17   111 000,00   111 000,00    0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

   505
д Эдон ул Советская 
д.26   216 000,00   216 000,00    0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

   506
д Эдон ул Советская 
д.28   217 000,00   217 000,00    0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

   507
п Степанцево ул 
Пролетарская д.7   330 000,00    0,00    0    0,00    217,00   330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

за
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
Ф
он
да

за
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 

бю
дж

ет
а 
су
бъ
ек
та

 
Ро
сс
ий
ск
ой

 
Ф
ед
ер
ац
ии

за
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 

ме
ст
но
го

 б
ю
дж

ет
а

за
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 

со
бс
тв
ен
ни
ко
в 

по
ме
щ
ен
ий

 в
 М

К
Д

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Итого по Степанцевское X X X X X   2 601,80   2 081,00   1 464,20    116 ###########   173 502,84   55 115,17   84 466,00  1 023 755,99    642,40   4 822,53 X

   503
д Буторлино ул 
Нагорная д.1 1936

Каменные, 
кирпичные    2    1    275,70    191,40    29,90    15   462 840,00   60 070,05   19 081,94   29 243,77   354 444,24   2 418,18   4 822,53 06.2015

   504
д Эдон ул Советская 
д.17 1955 2010

Каменные, 
кирпичные    2    1    294,10    194,50    173,30    11   111 000,00   14 406,22   4 576,30   7 013,35   85 004,13    570,69   1 449,00 12.2014

   505
д Эдон ул Советская 
д.26 1978

Каменные, 
кирпичные    2    2    660,70    422,20    218,40    34   216 000,00   28 033,74   8 905,24   13 647,60   165 413,42    511,61   1 449,00 12.2014

   506
д Эдон ул Советская 
д.28 1992

Каменные, 
кирпичные    3    2   1 091,00   1 022,70    955,80    39   217 000,00   28 163,52   8 946,46   13 710,78   166 179,24    212,18   1 449,00 12.2014

   507
п Степанцево ул 
Пролетарская д.7 1931 Деревянные    2    1    280,30    250,20    86,80    17   330 000,00   42 829,31   13 605,23   20 850,50   252 714,96   1 318,94   2 732,26 12.2014

П
ла
но
ва
я 
да
та

 за
ве
рш

ен
ия

 р
аб
от

вв
од
а 
в 
эк
сп
лу
ат
ац
ию

за
ве
рш

ен
ие

 п
ос
ле
дн
ег
о 

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

вс
ег
о:

в 
то
м 
чи
сл
е 
ж
ил
ы
х 

по
ме
щ
ен
ий

, н
ах
од
ящ

их
ся

 
в 
со
бс
тв
ен
но
ст
и 
гр
аж

да
н

вс
ег
о:

в том числе:

об
щ
ая

 п
ло
щ
ад
ь 
М
К
Д

, в
се
го

Площадь помещений 
МКД:

У
де
ль
на
я 
ст
ои
мо

ст
ь 

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

 1
 к
в.

 м
. 

об
щ
ей

 п
ло
щ
ад
и 
по
ме
щ
ен
ий

 
М
К
Д

П
ре
де
ль
на
я 
ст
ои
мо

ст
ь 

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

 1
 к
в.

 м
. 

об
щ
ей

 п
ло
щ
ад
и 
по
ме
щ
ен
ий

 
М
К
Д

К
ол
ич
ес
тв
о 
по
дъ
ез
до
в

№ п/п Адрес МКД

Год

М
ат
ер
иа
л 
ст
ен

К
ол
ич
ес
тв
о 
эт
аж

ей

ремонт подвальных 
помещений ремонт фасада ремонт фундамента

К
ол
ич
ес
тв
о 
ж
ит
ел
ей

, 
за
ре
ги
ст
ри
ро
ва
нн
ы
х 
в 
М
К
Д

 
на

 д
ат
у 
ут
ве
рж

де
ни
я 

кр
ат
ко
ср
оч
но
го

 п
ла
на

Стоимость капитального ремонта

Приложение № 1 к 
постановлению от 
03.11.2015 № 146

раткосрочный план реализациирегиональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Степанцевское Вязниковского района на период 2014

Сведения о многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования 
Степанцевское  Вязниковского района на период 2014 г.

№ п/п Адрес МКД

Стоимость 
капитального 

ремонта 
ВСЕГО

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ виды, установленные нормативным правовым 
актом субъекта РФ

ремонт или замена 
лифтового оборудования ремонт крыши


	Лист1

